
Luftgewehr Schüler 1.10.20

Landesverbandsmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SSG Wittlage 5631 OS

Schulte, Nadja 194

Broscheit, Rica 186

Ströbel, Lena 183

SV Wiefelstede 5362 OL

Wempen, Rene 184

Groen, Alexander 182

Spoede, Jasper 170

SV Bramstedt 5293 HOY

Uhlenwinkel, Daniel 179

Gudert, Nadine 178

Neumann, Annika 172

SSG Wittlage 2 5284 OS

Wilcke, Jannik 184

Broscheit, Maja 179

Lampe, Svenja 165

SSG Röwekamp 5275 OS

Obermeyer, Alexandra 185

Werner, Marina 178

Obermeyer, Johanna 164

SV Godensholt 5266 OL

Wittpahl, Wiebke 179

Wemken, Grietje 176

Hellwig, Andrea 171

BSV Dörpen 5237 OS

Söffge, Anja 180

Roling, Mareike 178

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 20.06.2010 14:50:02

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Nehe, Corinna 165

SC Anschütz Lathen 5208 OS

Herbers, Frauke 178

Gerdes, Janine 178

Winkel, Thorsten 164

SV Apensen 5119 STD

Prigge, Ole 182

Wenczl, Tina 170

Ernst, Joshua 159

Auricher SV 50010 OSF

Friedrichs, Nina 180

Gehra, Jana 172

Matuszefska, Cimon 148

SV Wittmund 49611 OSF

Butkereit, Alexander 173

Otten, Imke 163

Köhler, Anna-Lena 160

SV Diele 48512 OSF*

Köller, Stefan 168x

Meijer, Wilko 162x

Krüger, Maik 155x

SV Ocholt-Howiek 48513 OL

Sander, Philip 166

Gläser, Sönke 165

Schröder, Nils 154

SV Aurich-Oldendorf 48514 OSF

Kolenbrander, Anna Lena 190

Beus, Alexander 160

Saathoff, Jan 135

SC Emden 47815 OSF

Raveling, Keno 173

Everts, Ron 164

Esderts, Stefan 141

SSG Schüttorf 47616 OS

Schäfer, Mirco 170

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 2 Ergebnisliste Mannschaft, 20.06.2010 14:50:03

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Heckmann, Phillip 165

Möller, Marcel 141

SV Leuchtenburg 2 47317 OL

Röben, Tjaard 171

Dierks, Saskia 162

Jeske, Patrick 140

SV Großenkneten 46718 OL

Kreye, Rene 169

Voß, Jens 162

Pöthig, Timo 136

SV Hoyerhagen 46419 HOY*

Fahrenholz, Laura 163x

Thiermann, Meike 159

Vogelsang, Birte 142x

SV Langenhausen 45820 EW

Gerken, Marcel 168

Bargmann, Annalena 153

Rossol, Raphael 137

SV Gristede 45221 OL

Ostermann, Leonie 163

Gerdes, Daniela 162

Hots, Eske Sophie 127

SSV Holdorf e.V. 2 44622 OL

Baumann, Antonia 166

Ahrling, Alina 144

Prues, Sarah 136

SV Börde Sittensen 44523 EW

Keller, Janine Franziska 170

Albers, Marco 159

Albers, Anja 116

SV Metjendorf 44324 OL

Schäfer, Felix 166

Sander, Lukas 148

Kalle, Mareike 129

Ahlhorner SV 43725 OL

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 3 Ergebnisliste Mannschaft, 20.06.2010 14:50:03

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Drude, Robin 160

Baumgarten, Fabian 148

Freye, Sascha 129

SSV Ovelgönne 43726 OL

Cornelius, Johann 153

Comsa, Lucian 146

Cornelius, Ludwig 138

SV Metjendorf 2 43527 OL

Wölbern, Natalie 155

Wölbern, Alina 143

Gudatke, Michelle 137

SV Rieste 43328 OS

Gauger, Rene 172

Extra, Christine 151

Blanke, Yannick 110

SV Bützfleth 43329 STD

Peth, Janine 155

Feldtmann, Nina 152

Feldtmann, Bea 126

SV Hesepe 43330 OS

Schmiemann, Janis 160

Wegner, Lutz 140

Hennecke, Christof 133

SGes. Selsingen 43031 EW

Martin, Linus 154

Holst, Marsha 140

Schleßelmann, Lennart 136

Heidjer Lüneburg Süd 42832 LG

Twesten, Helena 151

Stöber, Lilly Ann 147

Cordes, Moritz 130

SGes Kuhstedt 42833 EW

von der Born, Natalie 157o

Bullwinkel, Kai-Mira 155

Muskee, Laura 116o

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



SGi Oldendorf 2 42434 STD

Ammer, Celine 168

Domke, Jennifer 134

Fischer, Tobias 122

SV Worpswede 42235 OHZ

Viohl, Marcel 153

Brand, Jan 141

Kück, Jannik 128x

SSV Holdorf e.V. 42136 OL

Schwarte, Thorsten 162

Nuxoll, Meike 150

Ludwig-Bergmann, Barbara 109

BSV Bösel 41937 OL

Dirks, Daniel 148

Wendeln, Jacqueline 145

Schnieder, Stefan 126

SV Hude 41738 OL*

Liedtke, Alexander 167x

Baumann, Lena 133x

Baumann, Tom 117x

NSG Nordhorn 41639 OS

Bach, Marcel 163

Borowski, Philipp 162

Huy, Wendy 91

SV Dörrieloh 41540 DH

Schur, Alicia 169

Grewe, Tabea 130

Schur, Janika 116

SV Kirchdorf 41441 DH

Niemeyer, Franziska 166

Lohmeier, Bjarne 128

Meier, Natalie 120

SV Himmelpforten 39742 STD

Grünhagen, Kilian 145

Junge, Jennifer 129

Kühlke, Sahra 123

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



SV Metjendorf 3 39643 OL

Michel, Alexandra 139

Kalle, Franziska 136

Haferkamp, Daria 121

Wardenburger SV 38244 OL

Smit, Linda 146

Senß, Katharina Sara 140

Laumann, Lena 96

SV Kampe-Ikenbrügge 37445 OL*

Kruse, Mark Alexander 147

Witte, Miriam 119x

Grüner, Annalena 108

SSV Ovelgönne 2 37246 OL

Decker, Leon 138

Streb, Nico 122

Burblys, Colin 112

SV Gyhum 35447 EW

Heitmann, Florian 136

Heitmann, Kathrin 136

Wehrmeister, Rabea 82

SV Neuenkirchen 35148 EW

Thiems, Tobias 128

Tietje, Lars 118

Bergherr, Torben 105

SV Golzwarden 2 34449 OL

Irrgang, Mirco 135

Höpken, Peer 123

Meyer, Roy 86

SV Scharrel 31850 OL

Witte, Maren 160x

Bischoff, Katharina 158x

Thoben, Tammo 0

SV Campemoor 28451 OS

Theesfeld, Vanessa 159x

Stockhowe, Jan 125x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.
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o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Krämer, Miriam 0

SV Ueffeln-Balkum 28052 OS

Busch, Maximilian 150

Klarmann, Jannis 130

Oevermann, Sarah 0

SV Worphausen 26453 OHZ

Lindenstrauß, Tessa 153

Lindenstrauß, Insa 111

Lindenau, Alicia 0

Hubertus Reinstorf 26254 LG

Steep, Mark 134x

Steep, Erik 128

Dittmer, Katharina 0

SG Bremervörde 16355 EW

Dauber, Henning 163

Ludwig, Katrin 0

Lorenz, Björn 0

SV Hahn 15356 OL

Wilken, Thees 153

Addicks, Kira 0

Suhr, Jan 0



Luftgewehr Schüler A männl. (1.10.20)

Landesverbandsmeisterschaft 2010

94 93Knecht, Dennis1 KKSV Alt Garge 187LG

89 95Wilcke, Jannik2 SSG Wittlage 184OS

90 94Wempen, Rene3 SV Wiefelstede 184OL

93 91Blohm, Jan-Hendrik4 SV Nordholz 184BRH
91 91Prigge, Ole5 SV Apensen 182STD
93 89Groen, Alexander6 SV Wiefelstede 182OL
89 90Uhlenwinkel, Daniel7 SV Bramstedt 179HOY
88 89Löffler, Torben8 SSV Wingst 177EW
86 89Mirue, Jan9 SV Folmhusen 175OSF
87 86Butkereit, Alexander10 SV Wittmund 173OSF
88 85Raveling, Keno11 SC Emden 173OSF
85 87Gauger, Rene12 SV Rieste 172OS
88 84Wilkens, Henrik13 SV Börde Sittensen 172EW
88 83Röben, Tjaard14 SV Leuchtenburg 171OL
88 82Spoede, Jasper15 SV Wiefelstede 170OL
89 81Schäfer, Mirco16 SSG Schüttorf 170OS
87 82Kreye, Rene17 SV Großenkneten 169OL
83 85Köller, Stefan18 SV Diele* 168OSF
83 85Gerken, Marcel19 SV Langenhausen 168EW
83 85Kressner, Leon20 SV Dahlenburg 168LG
86 82Wortmann, Pascal21 SV Wissingen 168OS
86 81Liedtke, Alexander22 SV Hude* 167OL
88 78Sander, Philip23 SV Ocholt-Howiek 166OL
90 76Schäfer, Felix24 SV Metjendorf 166OL
91 75Tarnowski, Jan-Henryk25 SSG Röwekamp 166OS
78 87Gläser, Sönke26 SV Ocholt-Howiek 165OL
84 81Heckmann, Phillip27 SSG Schüttorf 165OS
77 87Winkel, Thorsten28 SC Anschütz Lathen 164OS
85 79Everts, Ron29 SC Emden 164OSF
79 84Gente, Johannes30 SV Echem 163LG
83 80Dauber, Henning31 SG Bremervörde 163EW
78 84Schwarte, Thorsten32 SSV Holdorf e.V. 162OL
82 80Meijer, Wilko33 SV Diele* 162OSF
82 80Borowski, Philipp34 NSG Nordhorn 162OS
82 80Voß, Jens35 SV Großenkneten 162OL
87 75Graf, Hauke36 SV Dornum 162OSF
83 77Schmiemann, Janis37 SV Hesepe 160OS

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 20.06.2010 14:12:43o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



84 76Drude, Robin38 Ahlhorner SV 160OL
79 80Albers, Marco39 SV Börde Sittensen 159EW
84 75Jaschinski, Lennard40 SV Seedorf 159EW
69 86Krüger, Maik41 SV Diele* 155OSF
74 81Seifert, Daniel42 SV Bümmerstede 155OL
72 82Martin, Linus43 SGes. Selsingen 154EW
77 77Schröder, Nils44 SV Ocholt-Howiek 154OL
77 76Wilken, Thees45 SV Hahn 153OL
77 76Cornelius, Johann46 SSV Ovelgönne 153OL
76 74Busch, Maximilian47 SV Ueffeln-Balkum 150OS
73 76Prigge, Björn48 SV Apensen 149STD
73 75Matuszefska, Cimon49 Auricher SV 148OSF
76 72Baumgarten, Fabian50 Ahlhorner SV 148OL
76 72Sander, Lukas51 SV Metjendorf 148OL
79 69Stoever, Arek52 SV Huxfeld* 148OHZ
69 78Kruse, Mark Alexander53 SV Kampe-Ikenbrügge 147OL
75 71Comsa, Lucian54 SSV Ovelgönne 146OL
68 77Segelken, Johannes55 Blumenthaler SV 145OHZ
73 72Grünhagen, Kilian56 SV Himmelpforten 145STD
74 71Liening, Sebastian57 SV Sögeln 145OS
77 66Pohl, Johannes58 SV Etzhorn 143OL
69 73Schnakenberg, Tim59 SV Heidb-Falkenb 142OHZ
69 72Brand, Jan60 SV Worpswede 141OHZ
75 66Esderts, Stefan61 SC Emden 141OSF
61 79Wegner, Lutz62 SV Hesepe 140OS
72 68Langer, Nicolai63 SK Schiffdorferdamm 140BRH
78 62Jeske, Patrick64 SV Leuchtenburg 140OL
79 61Armbrust, Peter65 Einigk. Bremerhaven 140BRH
65 73Decker, Leon66 SSV Ovelgönne 138OL
69 68Rossol, Raphael67 SV Langenhausen 137EW
63 73Heitmann, Florian68 SV Gyhum 136EW
74 62Wagner, Sven69 BSV Dörpen 136OS
75 61Pöthig, Timo70 SV Großenkneten 136OL
65 70Saathoff, Jan71 SV Aurich-Oldendorf 135OSF
67 67Steep, Mark72 Hubertus Reinstorf* 134LG
66 67Ehlers, Sascha73 SV Rhadereistedt 133EW
71 62Kück, Dennis74 SV Adolphsdorf 133OHZ
79 54Hennecke, Christof75 SV Hesepe 133OS
62 68Rütemann, Tobias76 SV Jaderberg* 130OL
65 65Cordes, Moritz77 Heidjer Lüneburg Süd 130LG
74 56Klarmann, Jannis78 SV Ueffeln-Balkum 130OS
63 66Freye, Sascha79 Ahlhorner SV 129OL
60 68Thiems, Tobias80 SV Neuenkirchen 128EW

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 2 Ergebnisliste Einzelstarter, 20.06.2010 14:12:43o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



61 67Steep, Erik81 Hubertus Reinstorf 128LG
70 58Röben, Malte82 SV Jaderberg* 128OL
57 69Hinck, Christoph83 SV Hagen 126STD
65 61Schnieder, Stefan84 BSV Bösel 126OL
60 65Stockhowe, Jan85 SV Campemoor* 125OS
59 65Hering, Nico86 SV Hude* 124OL
56 67Nolte, Daniel87 SV Huxfeld* 123OHZ
55 67Fischer, Tobias88 SGi Oldendorf 122STD
67 55Streb, Nico89 SSV Ovelgönne 122OL
54 66Müller, Johann90 SV Seedorf 120EW
56 62Tietje, Lars91 SV Neuenkirchen 118EW
53 59Burblys, Colin92 SSV Ovelgönne 112OL
51 59Blanke, Yannick93 SV Rieste 110OS
54 51Bergherr, Torben94 SV Neuenkirchen 105EW

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 3 Ergebnisliste Einzelstarter, 20.06.2010 14:12:43o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Schüler A weibl. (1.10.21)

Landesverbandsmeisterschaft 2010

96 98Schulte, Nadja1 SSG Wittlage 194OS

96 94Kolenbrander, Anna Lena2 SV Aurich-Oldendorf 190OSF

92 94Broscheit, Rica3 SSG Wittlage 186OS

93 92Obermeyer, Alexandra4 SSG Röwekamp 185OS
88 92Friedrichs, Nina5 Auricher SV 180OSF
91 89Junge, Wiebke6 SV Wilstedt 180EW
92 88Söffge, Anja7 BSV Dörpen 180OS
93 87Hillebrandt, Pia8 SV Bederkesa 180BRH
88 91Wittpahl, Wiebke9 SV Godensholt 179OL
87 91Gudert, Nadine10 SV Bramstedt 178HOY
90 88Roling, Mareike11 BSV Dörpen 178OS
90 88Herbers, Frauke12 SC Anschütz Lathen 178OS
91 87Gerdes, Janine13 SC Anschütz Lathen 178OS
94 84Werner, Marina14 SSG Röwekamp 178OS
84 92Zufall, Fenja15 SV Rockstedt 176EW
85 91Wemken, Grietje16 SV Godensholt 176OL
88 88Reents, Sina17 SV "Eiche" Idafehn 176OSF
87 87Restemeyer, Dina18 SV Schledehausen 174OS
87 85Gehra, Jana19 Auricher SV 172OSF
86 85Hellwig, Andrea20 SV Godensholt 171OL
84 86Wenczl, Tina21 SV Apensen 170STD
89 81Pleye, Vanessa22 BSV Cloppenburg 170OL
78 91Kluge, Pia23 Delmenhorster SV 169OL
82 87Schur, Alicia24 SV Dörrieloh 169DH
82 86Ammer, Celine25 SGi Oldendorf 168STD
82 84Niemeyer, Franziska26 SV Kirchdorf 166DH
77 88Hilgers, Lea27 SV Oberneuland 165HB
81 84Lampe, Svenja28 SSG Wittlage 165OS
84 81Nehe, Corinna29 BSV Dörpen 165OS
78 86Obermeyer, Johanna30 SSG Röwekamp 164OS
84 79Ostermann, Leonie31 SV Gristede 163OL
84 79Menke, Daniela32 SV Sögeln 163OS
87 76Fahrenholz, Laura33 SV Hoyerhagen* 163HOY
89 74Otten, Imke34 SV Wittmund 163OSF
75 87Dierks, Saskia35 SV Leuchtenburg 162OL
81 81Gerdes, Daniela36 SV Gristede 162OL
76 85Troue, Antonia37 SV Melchiorshausen 161HB

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 20.06.2010 14:13:05o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



80 80Köhler, Anna-Lena38 SV Wittmund 160OSF
83 77Witte, Maren39 SV Scharrel* 160OL
79 80Theesfeld, Vanessa40 SV Campemoor* 159OS
81 78Thiermann, Meike41 SV Hoyerhagen 159HOY
73 85Bischoff, Katharina42 SV Scharrel* 158OL
83 75Meyer, Stefanie43 SV Friedeburg 158

Lt.Regel 0.7.4.1.1. der SpO wurden 2 Ringe abgezog
OSF

76 81von der Born, Natalie44 SGes Kuhstedto 157EW
73 82Peters, Tamara45 SV Blumenthal 155STD
75 80Peth, Janine46 SV Bützfleth 155STD
76 79Bullwinkel, Kai-Mira47 SGes Kuhstedt 155EW
84 71Wölbern, Natalie48 SV Metjendorf 155OL
79 75Poppe, Lara49 BSV Bösel 154OL
73 80Lindenstrauß, Tessa50 SV Worphausen 153OHZ
74 79Bockwoldt, Maike51 SV Börde Sittensen 153EW
78 75Bargmann, Annalena52 SV Langenhausen 153EW
73 79Feldtmann, Nina53 SV Bützfleth 152STD
71 80Keller, Katharina54 SG Huntestrand 151OL
74 77Extra, Christine55 SV Rieste 151OS
76 75Twesten, Helena56 Heidjer Lüneburg Süd 151LG
76 72Cordes, Vera57 SV Heidb-Falkenb 148OHZ
68 79Stöber, Lilly Ann58 Heidjer Lüneburg Süd 147LG
79 67Smit, Linda59 Wardenburger SV 146OL
74 71Wendeln, Jacqueline60 BSV Bösel 145OL
74 70Bruns, Nadine61 BSV Dörpen 144OS
65 77Vogelsang, Birte62 SV Hoyerhagen* 142HOY
66 74Holst, Marsha63 SGes. Selsingen 140EW
72 68Senß, Katharina Sara64 Wardenburger SV 140OL
69 68Weizel, Stefanie65 Linswege-Petersfeld 137OL
68 68Heitmann, Kathrin66 SV Gyhum 136EW
70 64Domke, Jennifer67 SGi Oldendorf 134STD
72 61Baumann, Lena68 SV Hude* 133OL
54 76Grewe, Tabea69 SV Dörrieloh 130DH
62 67Junge, Jennifer70 SV Himmelpforten 129STD
72 57Kalle, Mareike71 SV Metjendorf 129OL
64 64Kuck, Vanessa72 SV Gristede 128OL
60 67Hots, Eske Sophie73 SV Gristede 127OL
65 58Kühlke, Sahra74 SV Himmelpforten 123STD
59 61Meier, Natalie75 SV Kirchdorf 120DH
60 59Witte, Miriam76 SV Kampe-Ikenbrügge* 119OL
53 63Albers, Anja77 SV Börde Sittensen 116EW
59 57Muskee, Laura78 SGes Kuhstedto 116EW
61 50Lindenstrauß, Insa79 SV Worphausen 111OHZ

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 2 Ergebnisliste Einzelstarter, 20.06.2010 14:13:06o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



49 59Grüner, Annalena80 SV Kampe-Ikenbrügge 108OL
53 43Laumann, Lena81 Wardenburger SV 96OL

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 3 Ergebnisliste Einzelstarter, 20.06.2010 14:13:06o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Schüler B männl. (1.10.22)

Landesverbandsmeisterschaft 2010

88 89Lange, Henrik1 SV Riede* 177HOY

86 90Meinking, Alexander2 SV Ladekop 176STD

79 89Höschele, Jannis3 Blumenthaler SV 168OHZ

79 88Schulz, Julian4 SGi Steinkirchen 167STD
86 80Hinrichs, Johannes5 SV Wiefelstede 166OL
85 80Tschudnowskij, David6 Borgfelder SGi 165HB
83 80Bach, Marcel7 NSG Nordhorn 163OS
84 77Werner, Tom8 SV Leuchtenburg 161OL
83 77Beus, Alexander9 SV Aurich-Oldendorf 160OSF
78 81Ernst, Joshua10 SV Apensen 159STD
76 80Herdzik, Lukas11 Ritterhuder SV 156OHZ
72 81Viohl, Marcel12 SV Worpswede 153OHZ
77 71Dirks, Daniel13 BSV Bösel 148OL
73 68Möller, Marcel14 SSG Schüttorf 141OS
72 66Cornelius, Ludwig15 SSV Ovelgönne 138OL
69 67Schleßelmann, Lennart16 SGes. Selsingen 136EW
71 64Irrgang, Mirco17 SV Golzwarden 135OL
55 73Kück, Jannik18 SV Worpswede* 128OHZ
64 64Lohmeier, Bjarne19 SV Kirchdorf 128DH
55 68Höpken, Peer20 SV Golzwarden 123OL
59 58Baumann, Tom21 SV Hude* 117OL
32 54Meyer, Roy22 SV Golzwarden 86OL

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 20.06.2010 14:13:32o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Schüler B weibl. (1.10.23)

Landesverbandsmeisterschaft 2010

89 94Ströbel, Lena1 SSG Wittlage 183OS

90 89Broscheit, Maja2 SSG Wittlage 179OS

85 87Sieck, Jacqueline3 Einigk. Bremerhaven 172BRH

85 87Vellguth, Jana4 SV Arbergen 172HB
88 84Neumann, Annika5 SV Bramstedt 172HOY
83 88Budde, Anika6 SV Marcardsmoor 171OSF
80 90Müller, Ria Christin7 SV Ladekop 170STD
84 86Keller, Janine Franziska8 SV Börde Sittensen 170EW
84 82Baumann, Antonia9 SSV Holdorf e.V. 166OL
71 79Nuxoll, Meike10 SSV Holdorf e.V. 150OL
79 71Gooßen, Annabell11 SV Blumenthal 150STD
73 73Schwarz, Jessica12 SV Dibbersen-Do-Ho 146HOY
71 73Ahrling, Alina13 SSV Holdorf e.V. 144OL
67 76Meyer, Helke14 SV Melchiorshausen 143HB
72 71Wölbern, Alina15 SV Metjendorf 143OL
79 60Michel, Alexandra16 SV Metjendorf 139OL
74 63Gudatke, Michelle17 SV Metjendorf 137OL
57 79Prues, Sarah18 SSV Holdorf e.V. 136OL
73 63Kalle, Franziska19 SV Metjendorf 136OL
69 66Block, Jasmin20 SV Apensen 135STD
66 67Schwarte, Marie21 SSV Holdorf e.V. 133OL
68 58Feldtmann, Bea22 SV Bützfleth 126STD
63 58Haferkamp, Daria23 SV Metjendorf 121OL
59 57Schur, Janika24 SV Dörrieloh 116DH
66 43Ludwig-Bergmann, Barbara25 SSV Holdorf e.V. 109OL
49 55Dittmer, Franka26 SV Horneburg 104STD
47 53Roßmüller, Ria27 SV Aurich-Oldendorf 100OSF
52 39Huy, Wendy28 NSG Nordhorn 91OS
36 46Wehrmeister, Rabea29 SV Gyhum 82EW

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 20.06.2010 14:14:09o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil


